
 
 
 
 
 
 
 
 

DELIBERA DEL COLLEGIO DOCENTI n. 8 

APPROVATA  NELLA SEDUTA DEL 26 settembre 2019  RIGUARDANTE:  

 

l'approvazione del piano annuale delle attività di istituto a.s. 2019/2020 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

RIUNITO in seduta ordinaria e unitaria il 26 settembre 2019; 

VISTO L'art. 29 bis del CCPL del 29 novembre 2004 e ss.mm. "Modalità organizzative per 

l'esercizio della funzione docente"; 

VISTA La legge provinciale 5/2006 e ss.mm. 

SENTITA  la relazione del Dirigente scolastico; 

DOPO approfondita discussione; 

DELIBERA 

 

l'approvazione del piano annuale delle attività di istituto per l'a.s. 2019/2020 inviato a tutti i docenti 

tramite mail dalla segreteria e consultabile sul sito dell'istituto nella sezione "docenti". 

 

Il Collegio docenti approva all’unanimità. 

 

IL SEGRETARIO 

Niccolò Dai Prà 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Tiziana Chiara Pasquini 

 

 REPUBBLICA ITALIANA  PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDENO - MATTARELLO 

  Via Torre Franca, 1-Tel. 0461/945237 -  Fax 0461/946007 - Cod. Fisc. 96056860222 
                                               e-mail:  segr.aldeno.mattarello@scuole.provincia.tn.it 


